
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

V tomto kole se podařilo družstvům CHJK Jihlava a Jiskra Nová 
Bystřice vyhrát na drahách soupeřů. Konkrétně CHJK přivezlo body 
z Chotovin a Jiskra z Tábora. Blízko k bodům měl i Sokol Slavonice 
v Třebíči. Třebíčští, ale vyhráli oba dva závěrečné duely a strhli 
vítězství na svoji stranu. V dalších zápasech si domácí už své body 
hlídali lépe. 

Nejlepšího výkonu kola dosáhlo družstvo Jiskry Nová Bystřice 
na drahách v Táboře. Velkou měrou k tomuto výkonu přispěl 
Jaroslav Štěrba, který porazil 474 kuželek, což je nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. 

Upozornění: Prosím TJ Sokol Nové Hrady, aby Zápis příště posílali ve formát .xls a ne jako výstřižek ve 
formátu .shs. Dalo mi to dost práce, než jsem zjistil v čem to otevřít. Dále upozorňuji Sokol Soběnov, že u 
hráče Křížek Miloš nevyplnili chyby. Program King při načítání vypisoval nějakou nesrozumitelnou chybu a 
odmítal zápis načíst. Přišel jsem na to, až při fyzickém přepisování zápisu do čistého formuláře. 

Výše popsané chyby mně zdržují, a vy pak dostáváte zápis později.  

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Blatná 6:2 2497-2469 (8,5:3,5) 18.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ CHJK Jihlava  2:6 2466-2502 (5:7) 19.09. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:5 2587-2650 (4,5:7,5) 18.09. 

TJ Sokol Nové Hrady -  SKK Slavoj Český Krumlov 7:1 2546-2441 (7:5) 18.09. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2566-2502 (7:5) 18.09. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2575-2486 (7:5) 18.09. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2614-2531 (6:6) 18.09. 

 

TJ Lokomotiva České Bud ějovice 2497 6:2 2469 TJ Blatná 

   (8,5:3,5) 

 VLÁŠEK Karel 442  1:1 431 LIS Luboš 
 ČÍŽEK Ivan 395 1:1 410 KOBLIHA Jan  
 ŠTROUF Jiří 393 1:1 425 KÖRIŠ Dobromil 
 SÝKORA Jan 418 2:0 412 ROZHOŇ Miloš 
 VOLTR Martin 438  2:0 392 VAŇTA Jiří 
 POLÁNSKÝ Tomáš 411 1,5:0,5 399 CÍGL Evžen 

V souboji "nováčků" na sebe narazili vítěz KP I - domácí TJ Lokomotiva a hostující vloni 3.ligová TJ 
Blatná.V první dvojici soupeřu se Karel Vlášek nezalekl soupeře a velmi pěkným náhozem 442 poražených 
kuželek zdolal Luboše Lise po celkově vyrovnaném zápase o 11 dřev. Přitom po 50 hodech prohrával o 7 dřev. 
V druhé souběžně hrající dvojici Ivan Čížek prohrál s Honzou Koblihou. Čísla Ivan Čížek 395, Honza Kobliha 
410, stav po první dvojici + 4 pro hosty. V druhé dvojici soupeřů se domácí Jirka Štrouf trápil a výkonem 393 
poražených kuželek nestačil na pěkně hrajícího Dobromila Köriše, který dal pěkných 425. Zato domácí 
dorostenec Honza Sýkora velmi "zkušeně" vyhrál o 6 dřev nad Milošem Rozhoněm, když si pohlídal mírné 
vedení z první padesátky. Stav po čtveřici hráčů byl tedy 2:2 a +30 pro hosty na kuželky. Pro domácí byl tedy 
těžký oříšek zvrátit stav na svoji stranu, také to bylo znát u obou hráčů domácích. Martin Voltr jako zkušený 
harcovník díky skvělé první dorážce porazil o 28 dřev v první padesátce Jirku Vaňatu, v druhé dvojdráze 
Tomáš Polánský plichtil s Evženem Cíglem na průměrných 191. V druhé padesátce již Martin Voltr hlídal 
náskok, nakonec soupeře porazil o 46 dřev( Martin Voltr - 438 - Jirka Vaňata 392) a čekalo se na to, jak 
dopadne souboj na vedlejších drahách. S notnou dávkou stěstí nakonec domácí Tomáš Polánský zdolal  Evžena 
Cígla a dal tím konečnou podobu výsledku utkání  6:2 pro domácí. Nováček soutěže se tak raduje z prvních 
divizních bodů. 

 
Zpravodaj  

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  22  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2466 2:6 2502 TJ CHJK Jihlava 

   (5:7) 

 CHOBOTSKÝ Jan 409 1:1 404 MATĚJKA Jaroslav 
 HRSTKA Libor 460  2:0 420 NOVÁK Libor 
 BARTOŇ Jan 423 1:1 424 DOLEŽAL Roman 
 ZEMAN Miroslav (*) 361 0:2 412 CHÁB Jiří 
 VACKO Miroslav 408 0:2 435 BEZDĚK Stanislav 
 SVAČINA Jiří 405 1:1 407 CHÁB Jiří 

Úvodní domácí utkání se nám moc nevydařilo, po našich velmi slabých výkonech a jednom nepovedeném 
střídání jsme zaslouženě prohráli s průměrně hrajícím soupeřem. Sváča   
 
střídání: od 39. hodu: ZEMAN Miroslav + KŘEMENOVÁ Lenka 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2587 3:5 2650 TJ Jiskra Nová  Byst řice 

   (4,5:7,5) 

 PETRŮ Pavel 446 0:2 474 ŠTĚRBA Jaroslav 
 FRÖHLICH Ji ří 436 2:0 420 GARHÖFER Milan 
 PRAVDÍK Josef 436 1:1 417 TOMEK Petr 
 POUZNAR Marcel 462 1:1 461 HRBEK Zdeněk 
 MAREŠ Radim 420 0,5:1,5 454 FILAKOVSKÝ Martin  
 MACHÁČEK Josef 387 0:2 424 BAUDYŠ Jan 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 8 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2546 7:1 2441 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (7:5) 

 CIGÁNEK Ji ří 419 1:1 414 WEIS Robert 
 BALABÁN Jaroslav 418 1:1 424 MAČUDA Pavel 
 BEDRI Milan 442 2:0 364 SONÁK Milan 
 REHÁK Štěpán 401 1:1 399 KLÍMA Lubomír 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 425 1:1 408 MATOUŠEK Jiří 
 KŘÍŽ Ladislav 441 1:1 432 DUŠEK Libor 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 18 
utkání trvalo: 5:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 TJ Třebíč B 2566 5:3 2502 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 DOBEŠ Jaroslav 437 2:0 385 HOLUB Zdeněk 
 ZEMAN Aleš 403 0:2 421 ŘÍHA Jan  
 KASÁČEK Radek 430 1:1 438 KARPÍŠEK Milan  
 KANTOR Vladimír (*) 413 1:1 422 BLAŽEK Pavel 
 MICHÁLEK Tomáš 434  1:1 416 SVOBODA Jiří 
 LENZ Milan 449  2:0 420 BOROVSKÝ Rudolf 
 
střídání: od 51. hodu: KANTOR Vladimír + CHADIM Miloš 
rozhodčí: HORÁK Lubomír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Sob ěnov 2575 6:2 2486 TJ Centropen Da čice D 

   (7:5) 

 ZEMAN Pavel 408 0:2 423 VOJTÍŠEK Petr 
 FERENČÍK Josef 424 1:1 397 HACK Miroslav 
 PROMMER Jaroslav 466 2:0 418 MATOUŠ Jiří 
 ŠEDIVÝ Milan 416 1:1 427 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 417 1:1 403 TERBL Pavel 
 ŠEDIVÝ Josef 444 2:0 418 KŘÍŽEK Miloš 

Výborný výkon domácích hráčů v rekordu kuželny zabezpečil družstvu Soběnova první letošní body. 
Začátek utkání, kdy nastoupil za soupeře Petr Vojtíšek a za domácí Pavel Zeman, vypada pro domácí tragicky, 
když se Pavlovi do prvních plných nepodařilo nahrát ani 120 kuželek. Pak konečně zabral, začal si perfekně 
rozhazovat v dorážce a celková prohra s Petrem pouze o 15 kuželek, byla pro domácí vzpruhou. Rovněž Pepa 
Ferenčík začal plné zoufale, ale skvělá dorážka bez miny znamenala první bod pro domácí. Jarda Prommer 
potvrdil, že je nyní jasnou domácí jedničkou a suverenně zvítězil nad Jirkou Matoušem, který při plných 319 
bodů Jardu porazil, ale vše pokazil dorážkou pouze 99 bodů. Tak se vlastně odvíjel celý zápas. Hosté nahráli 
vždy výborné plné, dorážku ale značně pokazili. Hosté vyhráli plné o 64 bodů a dorážku prohráli o 153 bodů. 
V závěru utkání, kdy nastoupili tři bratři Šediví, už utkání zdárně přivedli do vítězného konce. 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelh řimov 2614 7:1 2531 TJ Nové M ěsto na Morav ě 

   (6:6) 

 NENTVICH Bohumil 457  1:1 449 MIKO Michal 
 PECHA Karel 412 0:2 436 TOPINKA Zdeněk 
 FUČÍK Josef 469 1:1 446 KUBĚNA František 
 BENDA Jaroslav 411 1:1 404 ŠKODA Pavel 
 NOVOTNÝ Václav 457 1:1 413 LOUČKA Jiří 
 BÍNA Petr 408 2:0 383 KUBĚNOVÁ Libuše 

Los divize určil Pelhřimovu první dva zápasy na domácích drahách. Podařilo se uhrát plný bodový zisk. 
Výsledek druhého utkání vypadá jednoznačně, ale opak byl pravdou. Bohouš Nentvich 160+81 = 241 a 144+72 
= 216 začal na domácí poměry více než výborně a zejména náskok z prvních plných ho udržel na bodované 
pozici až do konce. Michal Miko 129+94 = 223 a 164+62 = 226 začal sice vlažně, ale pak předvedl výbornou 
hru a asi zdravotní problémy ho připravily o ještě lepší výsledek. Karel Pecha 142+63 = 205 a 135+72 = 207 
vers. Zdeněk Topinka 152+63 = 215 a 152+69 = 221, jak je patrno rozhodly lepší plné Zdeňka. Stav 1:1 a 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

minus 16 kuželek Pepa Fučík 163+81 = 244 a 155+70 = 225 proti Frantovi Kuběnovi 154+63 = 217 a 158+71 
= 229, oboustranně výborné vystoupení a důležitý bod pro domácí. Jarda Benda 146+69 = 215 a 133+63 = 196 
měl při střídání drah luxusní náskok, ale Pavel Škoda 129+53 = 182 a 159+63 = 222 výtečnými plnými se 
dokázal vrátit do utkání ale shodná dorážka bez možnosti hodu do plných znamenala průběžný stav 3:1 a plus 
14 kuželek. Vašek Novotný 148+71 = 219 a 140+98 = 238 vers.Jirka Loučka 154+72 = 226 a 145+42 = 187 a 
na vedlejších drahách Petr Bína 141+53 = 194 a 142+77 = 214 proti Libě Kuběnové 109+77 = 186 a 145+52 = 
197. První vyrovnaný duel a Petr nahrál po špatných plných Liby 32 kuželek tak se zdálo, že to mají domácí 
pod kontrolou, ale koncem druhých plných už naopak prohrávali i těch 14 dřev co měli k dobru před nástupem. 
Vašek měl štěstí, protože poslední tři hody do plných shodil 26 a na 16 dorážkových měl 81 a naopak Jirkovi 
dorážka vůbec nevyšla, takže se výsledek zlomil. V druhé dorážce strhl výhru na svoji stranu i Petr. Konečný 
výsledek je pro hosty až příliš krutý. Plné opět i když těsněji 1749:1750, dorážka 865:781, chyby 22:31. To 
slibované zlepšení je 20 kuželek a dva jednotlivci, příště ostatní. Hodu zdar Vašek Novotný 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:15 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), ČÍŽEK Ivan (Lok. Č.B., 11961), SÝKORA Jan (Lok. Č.B., 
18086), BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava (Sok. N.Hrady, 05831) 

1. start: BARTOŇ Jan (Chotoviny, 10382), KŘEMENOVÁ Lenka (Chotoviny, 05645), KARPÍŠEK Milan 
(Slavonice, 13720), CHADIM Miloš (Třebíč, 15780) 

Zápasy p říštího kola  

3 .kolo 
25.09.09 pá 18:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Sokol Soběnov 
25.09.09 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Nové Hrady 
25.09.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Spartak Pelhřimov 
26.09.09 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - KK Lokomotiva Tábor C 
26.09.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Třebíč B 
26.09.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Lokomotiva České Budějovice 
26.09.09 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Blatná 

Tabulka:  
 1. (2) TJ Spartak Pelhřimov  2 2 0 0 13,0:3,0 12,0:12,0 2605 4 
 2. (4) TJ CHJK Jihlava  2 2 0 0 11,0:5,0 14,5:9,5 2585 4 
 3. (3) TJ Třebíč B 2 2 0 0 10,0:6,0 15,0:9,0 2647 4 
 4. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice  2 2 0 0 10,0:6,0 13,5:10,5 2645 4 
 5. (10) TJ Sokol Nové Hrady  2 1 0 1 10,0:6,0 12,0:12,0 2572 2 
 6. (8) TJ Sokol Soběnov  2 1 0 1 9,0:7,0 13,5:10,5 2594 2 
 7. (13) TJ Lokomotiva České Budějovice  2 1 0 1 8,0:8,0 14,5:9,5 2520 2 
 8. (1) SKK Slavoj Český Krumlov  2 1 0 1 8,0:8,0 14,0:10,0 2498 2 
 9. (5) TJ Sokol Slavonice  2 1 0 1 8,0:8,0 12,0:12,0 2597 2 
 10. (7) TJ Nové Město na Moravě  2 1 0 1 6,0:10,0 11,5:12,5 2576 2 
 11. (9) TJ Sokol Chotoviny  2 0 0 2 5,0:11,0 11,0:13,0 2549 0 
 12. (12) TJ Centropen Dačice D 2 0 0 2 5,0:11,0 9,0:15,0 2562 0 
 13. (11) TJ Blatná  2 0 0 2 5,0:11,0 8,0:16,0 2511 0 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 2 0 0 2 4,0:12,0 7,5:16,5 2519 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 463,0 2 / 2 
 2. FUČÍK Josef Pelhřimov 462,0 1 / 1 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 460,5 2 / 2 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 4. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 458,5 2 / 2 
 5. VOLTR Martin Lok. Č.B. 457,0 2 / 2 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny 457,0 2 / 2 
 7. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 457,0 2 / 2 
 8. KUBĚNA František N. Město 457,0 2 / 2 
 9. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 448,5 2 / 2 
 10. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 447,5 2 / 2 
 11. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 444,0 2 / 2 
 12. TOPINKA Zdeněk N. Město 444,0 2 / 2 
 13. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 444,0 2 / 2 
 14. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,5 1 / 1 
 15. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 443,0 1 / 1 
 16. ŘÍHA Jan Slavonice 443,0 2 / 2 
 17. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 440,5 2 / 2 
 18. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 438,5 2 / 2 
 19. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 438,0 2 / 2 
 20. KASÁČEK Radek Třebíč 437,5 2 / 2 
 21. TOMEK Petr N. Bystřice 437,0 2 / 2 
 22. FERENČÍK Josef Soběnov 436,5 2 / 2 
 23. LIS Luboš Blatná 435,0 2 / 2 
 24. VAŇTA Jiří Blatná 435,0 2 / 2 
 25. SVAČINA Jiří Chotoviny 433,0 2 / 2 
 26. MIKO Michal N. Město 432,0 2 / 2 
 27. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 431,5 2 / 2 
 28. BLAŽEK Pavel Slavonice 431,5 2 / 2 
 29. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 431,0 2 / 2 
 30. ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 2 
 31. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 430,0 2 / 2 
 32. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 428,5 2 / 2 
 33. SVOBODA Jiří Slavonice 428,0 2 / 2 
 34. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 427,0 2 / 2 
 35. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 426,5 2 / 2 
 36. VACKO Miroslav Chotoviny 426,5 2 / 2 
 37. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 426,0 2 / 2 
 38. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 426,0 2 / 2 
 39. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 425,5 2 / 2 
 40. LOUČKA Jiří N. Město 425,5 2 / 2 
 41. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 425,0 2 / 2 
 42. MATOUŠ Jiří Dačice 424,0 2 / 2 
 43. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 423,0 2 / 2 
 44. BÍNA Petr Pelhřimov 423,0 1 / 1 
 45. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 423,0 2 / 2 
 46. ZEMAN Pavel Soběnov 422,5 2 / 2 
 47. PECHA Karel Pelhřimov 422,0 1 / 1 
 48. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 422,0 2 / 2 
 49. ROZHOŇ Miloš Blatná 421,5 2 / 2 
 50. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 421,0 2 / 2 
 51. KOBLIHA Jan Blatná 418,5 2 / 2 
 52. WEIS Robert Č.Krumlov 417,5 2 / 2 
 53. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 415,5 2 / 2 
 54. ŠKODA Pavel N. Město 415,5 2 / 2 
 55. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 414,5 2 / 2 
 56. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 2 / 2 
 57. HACK Miroslav Dačice 413,0 2 / 2 
 58. BENDA Jaroslav Pelhřimov 411,0 1 / 1 
 59. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 409,5 2 / 2 
 60. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 408,5 2 / 2 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 61. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 408,0 2 / 2 
 62. HOLUB Zdeněk Slavonice 407,5 2 / 2 
 63. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 403,0 2 / 2 
 64. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 402,0 2 / 2 
 65. TERBL Pavel Dačice 398,5 2 / 2 
 66. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 396,5 2 / 2 
 67. SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 2 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 480,0 1 / 2 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 477,0 1 / 2 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 476,0 1 / 2 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 465,0 1 / 2 
  KANTOR Vladimír Třebíč 460,0 1 / 2 
  BARTOŠ Josef Třebíč 460,0 1 / 2 
  LENZ Milan Třebíč 449,0 1 / 2 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 444,0 1 / 2 
  BEDRI Milan Sok. N.Hrady 442,0 1 / 2 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 438,0 1 / 2 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 437,0 1 / 2 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 434,0 1 / 2 
  KYTÍR Josef Chotoviny 434,0 1 / 2 
  DUŠEK Libor Č.Krumlov 432,0 1 / 2 
  DOBEŠ Jan Třebíč 427,0 1 / 2 
  KÖRIŠ Dobromil Blatná 425,0 1 / 2 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 424,0 1 / 2 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 423,0 1 / 2 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 421,0 1 / 2 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 420,0 1 / 2 
  GARHÖFER Milan N. Bystřice 420,0 1 / 2 
  KŘÍŽEK Miloš Dačice 418,0 1 / 2 
  CHÁB Jiří CHJK Jihlava 412,0 1 / 2 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 403,0 1 / 2 
  CÍGL Evžen Blatná 399,0 1 / 2 
  KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 399,0 1 / 2 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 394,0 1 / 2 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 384,0 1 / 2 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 371,0 1 / 2 

 


